LED IR-strålkastare
Typ Best. nr. Beskrivning Pris
MFL-I/LED5-12 5W 73923 LED Infraröd strålkastare 850nm, 5W, 30 gr. utgångsvinkel, 904 kr
IP66 tät, 12VDC. Ca 30m räckvidd med HAD/EX-View-kamera
Med inbyggd ljussensor. Mått: H64xB64xD147
WFL-II/LED-15W 73826 LED Infraröd strålkastare 950nm, 15W, 40 gr. utgångsvinkel, 3 146 kr
IP66 tät, 12VDC. Ca 15m räckvidd. Med inbyggd ljussensor.
Mått: H66xB66xD55
IR LED150-A-20 71734 LED Infraröd strålkastare 850nm, 25W, 20 gr. utgångsvinkel, 7 207 kr
IP66 tät, med nätdel 230V. Max 90 m räckvidd NYHET
Med inbyggd ljussensor.
Mått: H78xB230xD127
IR LED150-A-50 71732 LED Infraröd strålkastare 850nm, 25W, 50 gr. utgångsvinkel, 7 207 kr
IP66 tät, med nätdel 230V. Max 75 m räckvidd NYHET
Med inbyggd ljussensor.
Mått: H78xB230xD127
IR LED150-A-50R 71735 LED Infraröd strålkastare 850nm, 25W, 50 gr. utgångsvinkel, 7 997 kr
IP66 tät, med nätdel 230V. Max 75 m räckvidd NYHET
Med inbyggd ljussensor. Fjärrstyrningsbar.
Mått: H78xB230xD127
IR LED150-C-35 71736 LED Infraröd strålkastare 950nm, 25W, 35 gr. utgångsvinkel, 7 207 kr
IP66 tät, med nätdel 230V. Ca 50 m räckvidd NYHET
Med inbyggd ljussensor.
Mått: H78xB230xD127
IR LED300-A-06 71723 LED Infraröd strålkastare 850nm, 72W, 6 gr. utgångsvinkel, 11 417 kr
IP66 tät, med nätdel 230V. Max 250 m räckvidd
Med inbyggd ljussensor.
Mått: H129xB230xD127
IR LED300-B-20 71726 LED Infraröd strålkastare 880nm, 72W, 20 gr. utgångsvinkel, 8 237 kr
IP66 tät, med nätdel 230V. Max 180 m räckvidd Prissänkt
Med inbyggd ljussensor.
Mått: H129xB230xD127
IR LED300-A-50 71756 LED Infraröd strålkastare 850nm, 65W, 50 gr. utgångsvinkel, 8 237 kr
IP66 tät, med nätdel 230V. Max 150 m räckvidd
Med inbyggd ljussensor.
Mått: H129xB230xD127
IR LED300-A-50R 71757 LED Infraröd strålkastare 850nm, 65W, 50 gr. utgångsvinkel, 9 953 kr
IP66 tät, med nätdel 230V. Max 150 m räckvidd
Med inbyggd ljussensor. Fjärrstyrningsbar.
Mått: H129xB230xD127
IR LED300-C-35 71731 LED Infraröd strålkastare 950nm, 72W, 35 gr. utgångsvinkel, 8 237 kr
IP66 tät, med nätdel 230V. Ca 100 m räckvidd Prissänkt
Med inbyggd ljussensor.
Mått: H129xB230xD127
Tillbehör LED strålkastare
IR LED-WBSET 71725 Väggmontageset för LED300-serien 595 kr
Avstånd till vägg 138mm
PM-80 71722 Stolpmontageset för IR LED-WBSET 561 kr
NE-109N 73827 Nätaggregat plug-in för LED 15W. 230VAC. 2.5 A. 1 052 kr
DS-3 73433 Skymningsrelä för till/frånslag av IR-LED. 984 kr
CCTV Support
Energigatan 17 E
434 37 Kungsbacka
Oktober 2009